
PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

(vyhotovená v souladu s § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“))

I. Identifikace zadavatele
Název: Město Valašské Meziříčí
Sídlo: Náměstí 7/5, 75701 Valašské Meziříčí
IČO: 00304387
Zastoupené: místostarostkou PaedDr. Yvonou Wojaczkovou
URL profilu zadavatele https://valasskemezirici.ezak.cz

II. Identifikace veřejné zakázky
Název: Výměna umělého povrchu tréninkového hřiště TJ 

Valašské Meziříčí
Předmět: stavební práce
Druh zadávacího řízení: zjednodušené podlimitní řízení
Evidenční číslo na profilu zadavatele: P23V00000007
Místo: Valašské Meziříčí 
Datum: 9. 6. 2023
Evidenční číslo zakázky 
ve Věstníku veřejných zakázek: Z2023-023101

III. Předmět veřejné zakázky

Předmětem veřejné zakázky je realizace akce dle projektové dokumentace „Výměna umělého  
povrchu fotbalového hřiště s UT3G, TJ Valašské Meziříčí“ v souladu Prováděcím pokynem 
Fotbalové Asociace České Republiky (FAČR) k atestacím hřišť s umělými trávníky nové 3. generace 
-(UT3G) - novelizované znění březen 2015 (aktualizace 1.7.2021), zpracované  společností Deals 
Management, a.s., odštěpný závod, se sídlem Pitterova 2855/11, 130 00, Praha 3 -Žižkov, IČO: 
03493385, která je přílohou zadávací dokumentace a v rozsahu Soupisu stavebních prací, dodávek 
a služeb s výkazem výměr, který je přílohou zadávací dokumentace. 

Jedná se především o tyto činnosti: 

- Výměna umělého povrchu hřiště
- Drenážní potrubí
- Výměna a rozšíření oplocení
- Výměna fotbalových branek
- Výměna stávajících obrubníků
- Zpevněné plochy
- Vyčištění stávající kanalizace, atd.
- Činnosti spojené s vydáním Atestace FAČR na realizované hřiště

Rozsah předmětu veřejné zakázky je stanoven:

 Projektovou dokumentací zpracovanou společností Deals Management, a.s., odštěpný 
závod, se sídlem Pitterova 2855/11, 130 00, Praha 3 -Žižkov, IČO: 03493385“.

 Soupisem stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr

 Zadávací dokumentací včetně všech příloh.

Záruční doba 

Zadavatel stanoví záruční dobu po 60 měsíců od předání a převzetí předmětu veřejné zakázky. 



Klasifikace předmětu veřejné zakázky (CPV)

45000000-7 Stavební práce

45236110-4 Vyrovnávání povrchu pro sportoviště

45232450-1 Výstavba drenážních systémů

44912400-0 Obrubníky

45340000-2 Instalace a montáž oplocení, zábradlí 
a bezpečnostních zařízení

Cena sjednaná celkem bez DPH: 9 844 791,36 Kč bez DPH

IV. Označení účastníků zadávacího řízení

P. č.
Obchodní firma 

účastníka
IČO účastníka Sídlo

Datum a čas 
podání 
nabídky

1. PROSTAVBY, a.s. 27713130
Dědina 447
68354 Otnice

15. 3. 2023 
10:19

2. StavoSport s.r.o. 29278481
Přehradní 233
76316 Fryšták

15. 3. 2023 
12:46

3.
SWIETELSKY 
stavební s.r.o.

48035599
Pražská tř. 495
37004 České Budějovice

16. 3. 2023 
09:21

4.
A SPORT PRODUKT 
s.r.o.

45315868
-Sarajevská 3-
12000- Praha 2

16. 3. 2023 
10:35

5. Stavinsport, s.r.o. 24712370
Klimentská 1746/52
11000 Praha 1

16. 3. 2023 
20:03

6.
SPORT Construction 
a.s.

27752771
Jindřišská 2092/28
110 00 Praha 1

16. 3. 2023 
20:41

7.
VYSSPA Sports 
Technology s.r.o.

27967638
Skladová 2438/6
326 00 Plzeň

17. 3. 2023 
08:53

V. Nabídkové ceny a výsledek hodnocení nabídek

p.č. Obchodní firma 
účastníka

IČO účastníka Sídlo Nabídková cena

1.
A SPORT PRODUKT 
s.r.o.

45315868
-Sarajevská 3-
12000- Praha 2

9 844 791,36 Kč 
bez DPH

2. PROSTAVBY, a.s. 27713130
Dědina 447
68354 Otnice

10 157 517,65 Kč 
bez DPH

3.
VYSSPA Sports 
Technology s.r.o.

27967638
Skladová 2438/6
326 00 Plzeň

12 073 474,59 Kč 
bez DPH

4.
SWIETELSKY 
stavební s.r.o.

48035599
Pražská tř. 495
37004 České Budějovice

12 279 591,28 Kč 
bez DPH

5. Stavinsport, s.r.o. 24712370
Klimentská 1746/52
11000 Praha 1

12 925 482,28 Kč 
bez DPH

6.
SPORT Construction 
a.s.

27752771
Jindřišská 2092/28
110 00 Praha 1

13 936 862,42 Kč 
bez DPH



VI. Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení a odůvodnění jejich vyloučení

StavoSport s.r.o., Přehradní 233, Dolní Ves, 76316 Fryšták, IČO 29278481, zadavatel účastníka 

vyloučil ze zadávacího řízení z důvodu nesplnění zadávacích podmínek dle § 48 odst. 2 písm. a) 

zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů.

VII. Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva, včetně odůvodnění výběru

název IČO sídlo právní forma

A SPORT 
PRODUKT s.r.o.

45315868
Sarajevská 3
12000- Praha 2

Společnost s ručením 

omezeným

Nabídka vybraného dodavatele byla nabídkou, která byla v rámci hodnocení dle ekonomické 
výhodnosti vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější nabídka ze všech hodnocených nabídek. 
Nabídka vybraného dodavatele po posouzení vyhověla jak požadavkům daným ZZVZ, tak 
požadavkům stanoveným zadavatelem v zadávacím řízení.

VIII. Označení poddodavatelů vybraného dodavatele, pokud jsou zadavateli známi

Bez využití poddodavatelů. 

IX. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem

Jednací řízení s uveřejněním, soutěžní dialog nebyl použit.

X. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění

Jednací řízení bez uveřejnění nebylo použito.

XI. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu

Zjednodušený režim nebyl použit.

XII. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního systému

Zadávací řízení nebylo zrušeno.

XIII. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků

Nabídky byly podány prostřednictvím elektronických prostředků.

XIV. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů spolu s uvedením přijatých opatření

Nebyly zjištěny žádné osoby se střetem zájmů. 

XV.Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu dle § 78 odst. 3 

ZZVZ

Zadavatel nepožadoval prokázání obratu dle § 78 odst. 3 ZZVZ.

XVI. Oznámení o výsledku zadávacího řízení

Uveřejněno ve Věstníku veřejných zakázek dne 31.5.2023, evidenční číslo formuláře F2023-

023101.

Ve Valašském Meziříčí 9. 6. 2023 PaedDr. Yvona Wojaczková,

místostarostka


		2023-06-09T11:26:29+0200
	ePecet f39faad4e05a6ea98ebe4be9afa514abcde74a79
	user_ts


		2023-06-09T13:29:11+0200
	PaedDr. Yvona Wojaczková 683d1ca9850b29d7c805c85f676ec21a25ca1f13




